contracte dificultaria la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic. 

c) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de catorze mil dos-cents vint-i-nou euros amb seixanta cèntims 

(14.229,60€). Aquest pressupost és el sumatori d’onze mil set-cents seixanta euros (11.760,00€) 

de pressupost net més dos mil quatre-cents seixanta-nou euros amb seixanta cèntims 

(2.469,60€) d’IVA calculat al tipus del 21%.  

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC) és de onze mil set-cents seixanta euros 

(11.760,00) IVA exclòs, calculat en base a l’estimació del cost del subministrament i servei màxim 

durant la durada del contracte. 

Per el càlcul del contracte s’ha tingut en compte els preus actuals de mercat pels pianos i serveis 

d’afinació descrits a l’objecte, establint els següents preus unitaris:

[...]

l’adjudicació i fins l’execució dels quatre concerts i abans de la finalització del 2026. 

El pressupost base de licitació és de catorze mil dos-cents vint-i-nou euros amb seixanta cèntims 

(14.229,60€). Aquest pressupost és el sumatori d’onze mil set-cents seixanta euros de 

pressupost net més dos mil quatre-cents seixanta-nou euros amb seixanta cèntims (2.469,60€) 

d’IVA calculat al tipus del 21%.  

Aquesta previsió de subministraments i serveis s’ha d’entendre com a màxima, sense que 

constitueixi garantia de la seva realització efectiva, i l’adjudicatària facturarà exclusivament les 

unitats efectivament prestades. Així mateix, el pressupost establert constitueix el límit màxim 

de despesa que l’òrgan de contractació pot comprometre. 

Segon. Aprovar el plec de condicions que s’adjunta en aquest informe com annex I.  

Tercer. Autoritzar l’import de sis mil noranta-vuit euros amb quaranta cèntims (6.098,40€) iva 

inclòs, amb càrrec a la partida pressupostària 3341 20300 Programació – Lloguers per l’exercici 

2025. 

Import a comptabilitzar: 6.098,40 € (activitat musical)

desglossat en:

Import net: 5.040,00 € €

IVA: 1.280,66 € (activitat musical) – IVA no deduïble  

Autoritzar l’import de vuit mil cent trenta-un euros amb vint cèntims (8.131,20€) iva inclòs, amb 

càrrec a la partida pressupostària 3341 20300 Programació – Lloguers per l’exercici 2026. 

Import a comptabilitzar: 8.131,20 € (activitat musical)

desglossat en:

Import net: 6.720,00 € €

IVA: 1.707,55 € (activitat musical) – IVA no deduïble